

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
29/10/2008	2972	Açúcar refinado de 1kg	10	R\$ 1,400	R\$ 14,00
29/10/2008	2973	Água sanitaria Q' boa 1litro	1	R\$ 1,750	R\$ 1,75
29/10/2008	2973	Alcool em gel 500ml	1	R\$ 7,500	R\$ 7,50
29/10/2008	2973	Cadeado	1	R\$ 9,000	R\$ 9,00
29/10/2008	2972	café torado e moido 500 gr	10	R\$ 5,100	R\$ 51,00
29/10/2008	2972	Chá Mate Leão 200 g	16	R\$ 2,350	R\$ 37,60
29/10/2008	2973	Desinfetante Pinho sol 500ml	9	R\$ 2,200	R\$ 19,80
29/10/2008	2973	Detergente líquido 500 ml	3	R\$ 1,000	R\$ 3,00
29/10/2008	2973	Gleide aerosol	2	R\$ 7,800	R\$ 15,60
29/10/2008	2973	Lustra móveis	1	R\$ 2,150	R\$ 2,15
29/10/2008	2973	Pano de chão	4	R\$ 2,000	R\$ 8,00
29/10/2008	2973	Pano perfex	8	R\$ 3,950	R\$ 31,60
29/10/2008	2973	Pato purific 500ml	3	R\$ 4,400	R\$ 13,20
29/10/2008	2973	Sabão em pó 1 kg	1	R\$ 5,900	R\$ 5,90
29/10/2008	2973	Sabão em pó 1 kg	1	R\$ 5,900	R\$ 5,90
29/10/2008	2973	Veja multi uso	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90

Produtos 16

Razão Social: [Geraldo Pelegrine Embalagens - ME](#)

CNPJ [05.684.255/0001-34](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
01/10/2008	352	Açúcar refinado granulado sachê	8	R\$ 13,000	R\$ 104,00
01/10/2008	352	Mexedor (c/1500 unidades)	5	R\$ 4,000	R\$ 20,00
01/10/2008	352	Saco de lixo leitoso 40x50 reforçado	2	R\$ 7,680	R\$ 15,36
08/10/2008	412	Copos de água ABNT transparente cx	2	R\$ 51,000	R\$ 102,00

Produtos 4

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
10/10/2008	87100	Aditivo p/ radiador	2	R\$ 41,560	R\$ 83,12
10/10/2008	87100	Anel Retentor	1	R\$ 3,690	R\$ 3,69
10/10/2008	87100	Elemento de filtro de ar	1	R\$ 27,260	R\$ 27,26
10/10/2008	87100	Filtro CJ	1	R\$ 14,650	R\$ 14,65
10/10/2008	87100	Fluel system Cleaner	1	R\$ 78,500	R\$ 78,50
10/10/2008	87100	Fluido de freio dot 4	3	R\$ 4,310	R\$ 12,93
10/10/2008	87100	Fluido Limp. Sist. Inj	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00
10/10/2008	87100	Kit Filtro /Igienizador AR	1	R\$ 70,000	R\$ 70,00
10/10/2008	87100	Kit filtro de óleo	1	R\$ 14,200	R\$ 14,20
10/10/2008	87100	Óleo de motor 20w50sj	4	R\$ 12,500	R\$ 50,00
10/10/2008	87100	Óleo treatment	1	R\$ 31,500	R\$ 31,50

Produtos 11

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
23/10/2008	31421	cartucho toner Q 2682 amarelo	1	R\$ 496,000	R\$ 496,00
23/10/2008	31421	cartucho toner Q 2683A magenta	1	R\$ 496,000	R\$ 496,00
30/10/2008	31477	Cartucho toner Q 2670 A original	1	R\$ 392,000	R\$ 392,00
30/10/2008	31477	Papel sulfite A4 90gr	5	R\$ 16,890	R\$ 84,45

Produtos 4

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
03/10/2008	26871	Cabo PP 3x1,00 mm	7,5	R\$ 1,370	R\$ 10,28
03/10/2008	26871	Cola super bonder 3gm	1	R\$ 2,860	R\$ 2,86
03/10/2008	26871	L. ex. Pial 2p+t	1	R\$ 9,150	R\$ 9,15
03/10/2008	26871	L. Ext tomada 2p+t universal	1	R\$ 7,030	R\$ 7,03
03/10/2008	26871	L. Ext. Caixa 4 saída	1	R\$ 1,840	R\$ 1,84
03/10/2008	26871	lampada stand 100wx 220 v	1	R\$ 1,240	R\$ 1,24
03/10/2008	26871	Parafuso A atar 3,5x19	4	R\$ 0,030	R\$ 0,12
03/10/2008	26871	Pilha alcalina AAA	2	R\$ 5,490	R\$ 10,98
03/10/2008	26871	Plug 2P+t 15A FAME795	2	R\$ 5,400	R\$ 10,80

Produtos 9

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
03/10/2008	11680	Calculadora PROCAL PC 243	1	R\$ 29,000	R\$ 29,00
03/10/2008	11680	Caneta corretiva bic	2	R\$ 6,380	R\$ 12,76
03/10/2008	11680	Cartucho HP 88 amarelo original	2	R\$ 35,000	R\$ 70,00
03/10/2008	11680	Cartucho HP 88 preto original	2	R\$ 51,300	R\$ 102,60
03/10/2008	11680	Cartucho HP 88 azul original	2	R\$ 35,000	R\$ 70,00
03/10/2008	11680	Cartucho HP 88 magenta original	2	R\$ 35,000	R\$ 70,00
03/10/2008	11680	Cola em bastão 20gr	6	R\$ 4,530	R\$ 27,18
03/10/2008	11680	DVD R s/ capa	20	R\$ 1,470	R\$ 29,40
03/10/2008	11680	Fita CMI 600 haste curta	1	R\$ 7,120	R\$ 7,12
03/10/2008	11680	Papel Sulfite A4 Marfin	1	R\$ 14,640	R\$ 14,64

Produtos 10

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#)

CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
15/10/2008	22747	Gravador de DVD -RW sata samsung	2	R\$ 120,000	R\$ 240,00

Produtos 1